
     

                             

                                                                                                                                                                                   

                                                                                                              CPIA AVELLINO 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 

           via    Zigarelli, 185-199 - 83100 Avellino 

                   C.F. 92093820642 - C.M. AVMM09700D 

Email: avmm09700d@istruzione.it-Pec:avmm09700d@pec.istruzione.it  

                    Sito web:www.cpiaavellino.edu.it 

                         Tel.082538801 – Cod. univoco UFDKTX 
 
 

 

 

 

Agli ATTI PON  

-cartella: 10.3.1A-FDRPOC-CA-2022-5 

Avviso 33956 del 18.05.2022 - 

Al Sito Web Sezione PON  

 

 
Decreto pubblicazione graduatoria PROVVISORIA  ESPERTO ESTERNO MODULO:”Teatral…mente”  

 

 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014- 2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

• CUP: C34C22000850001 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 199, n. 241 " Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi della legge 
15 marzo 1997, n. 59; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss,.mm.ii.; 
 VISTO l’avviso di presentazione delle proposte PON prot. 33956 del 18-05-2022 Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza. 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1,10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;  

VISTA la nota Prot. AOOGABMI - 53714 del 21/06/2022 di autorizzazione del progetto “Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza”; 
VISTO la formale assunzione al bilancio E.F. 2022 del finanziamento disposta dalla Dirigente Scolastica con 
provvedimento Prot. 1396 DEL 30.06.2022; 
 

mailto:avmm09700d@istruzione.itavmm09700d@istruzione.it
mailto:avmm09700d@istruzione.itavmm09700d@istruzione.it
mailto:avmm09700d@istruzione.itavmm09700d@istruzione.it
mailto:avmm09700d@istruzione.itavmm09700d@istruzione.it
mailto:avmm09700d@istruzione.itavmm09700d@istruzione.it
mailto:avmm09700d@istruzione.itavmm09700d@istruzione.it
mailto:avmm09700d@istruzione.itavmm09700d@istruzione.it
mailto:avmm09700d@istruzione.itavmm09700d@istruzione.it
mailto:avmm09700d@istruzione.itavmm09700d@istruzione.it
mailto:avmm09700d@istruzione.itavmm09700d@istruzione.it
mailto:avmm09700d@istruzione.itavmm09700d@istruzione.it
mailto:avmm09700d@istruzione.itavmm09700d@istruzione.it
mailto:avmm09700d@istruzione.itavmm09700d@istruzione.it
mailto:avmm09700d@istruzione.itavmm09700d@istruzione.it
mailto:%20avmm09700d@pec.istruzione
mailto:avmm09700d@pec.istruzione.itavmm09700d@pec.istruzione.it
mailto:avmm09700d@pec.istruzione.itavmm09700d@pec.istruzione.it
mailto:avmm09700d@pec.istruzione.itavmm09700d@pec.istruzione.it
mailto:avmm09700d@pec.istruzione.itavmm09700d@pec.istruzione.it
mailto:avmm09700d@pec.istruzione.itavmm09700d@pec.istruzione.it
mailto:avmm09700d@pec.istruzione.itavmm09700d@pec.istruzione.it
mailto:avmm09700d@pec.istruzione.itavmm09700d@pec.istruzione.it
mailto:avmm09700d@pec.istruzione.itavmm09700d@pec.istruzione.it
mailto:avmm09700d@pec.istruzione.itavmm09700d@pec.istruzione.it
mailto:avmm09700d@pec.istruzione.itavmm09700d@pec.istruzione.it
mailto:avmm09700d@pec.istruzione.itavmm09700d@pec.istruzione.it
mailto:avmm09700d@pec.istruzione.itavmm09700d@pec.istruzione.it
mailto:avmm09700d@pec.istruzione.itavmm09700d@pec.istruzione.it
mailto:avmm09700d@pec.istruzione.itavmm09700d@pec.istruzione.it
mailto:avmm09700d@pec.istruzione.itavmm09700d@pec.istruzione.it
mailto:avmm09700d@pec.istruzione.itavmm09700d@pec.istruzione.it
mailto:avmm09700d@pec.istruzione.itavmm09700d@pec.istruzione.it
mailto:avmm09700d@pec.istruzione.itavmm09700d@pec.istruzione.it
mailto:avmm09700d@pec.istruzione.itavmm09700d@pec.istruzione.it
http://www/
http://www.cpiaavellino.edu.it/
http://www.cpiaavellino.edu.it/
http://www.cpiaavellino.edu.it/
http://www.cpiaavellino.edu.it/
http://www.cpiaavellino.edu.it/
http://www.cpiaavellino.edu.it/
http://www.cpiaavellino.edu.it/
http://www.cpiaavellino.edu.it/
http://www.cpiaavellino.edu.it/
http://www.cpiaavellino.edu.it/
http://www.cpiaavellino.edu.it/
http://www.cpiaavellino.edu.it/
http://www.cpiaavellino.edu.it/
http://www.cpiaavellino.edu.it/
http://www.cpiaavellino.edu.it/




 
VISTO il D.I. n. 129/2018, del 29 agosto 2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO l’avviso prot. 638 del 17-03-2023 relativo alla selezione di n. 1 Esperto esterno per la realizzazione 
delle attività del modulo: ”Teatral…mente” di cui al progetto denominato "Rinasci...Menti" CODICE 10.3.1A 
FDRPOC-CA-2022-5; 
CONSIDERATO che la che la commissione all’uopo nominata ha provveduto all’esame delle candidature 
pervenute; 
PRESO ATTO del verbale attestante l’esame delle istanze a Esperto esterno, prot. N. 844 del 11.04.2023 e la 
graduatoria formulata; 

DETERMINA 
 
Art. 1. 
La premessa è parte integrante del presente provvedimento 
 
Art.2 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della graduatoria provvisoria, 
registrata con prot. n. 845 del 11.04.2023, relativa alla selezione di N. 1 Esperto esterno per la realizzazione 
delle attività del modulo: “Teatral…mente”, per il PON in oggetto come di seguito riportate: 

 
 

     

 

 
 
 
 
 
 
Art. 3. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, nei termini di cui al comma 7 
dell’art. 14 del DPR 8 marzo 1999 n. 275 e ss.mm.ii., vale a dire entro 15 giorni dalla data di pubblicazione dello 
stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. Trascorso 
infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
     

            Il Dirigente Scolastico 
                                                                             prof.ssa Maria Stella Battista 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs.82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate 

Numero 
progressivo 

Candidato 
Cognome  - Nome 

SEDE Punteggio  

01 MAZZA 
SALVATORE  

BELLIZZI 77,5 

02 CATERINA 
ANGELA  

BELLIZZI 47 

03 CAGGIANELLA 
SIMONA  

BELLIZZI 9,5 


		2023-04-12T14:55:58+0200
	MARIA STELLA BATTISTA




